

آقای مدیری! شما هم مثل علیخانی
پا جلو بگذارید

سیامک رحمانی

روزنامه‌نگار

ما چیزی نمی‌دانیم! اینها صحبت‌هایی است که در یک گزارش مطرح شده و نامی هم از کسی به میان نیامده است. م.م. والف.ع اما صریح‌تر از آن است که ذهن جای دیگری برود. کدام یک از مجری‌های تلویزیون در اندازهای هستند که هدا یا و.ام‌های میلیاردری بگیرند؟ طبیعی است که همه اسامی مهران مدیری و احسان علیخانی را بیاورند. دو مجری که محبوبیتشان حد مرزی ندارد. تا امروز هم هر شایعه‌ای در موردشان مطرح شده در سایه کاراکتر و کارهایشان قرار گرفته است. اما کنترل‌رسان رفتار و گفتارشان در رسانه، با تبدیل شدن به م.م. والف.ع چنان زیاد است که در عرض چند ساعت تبدیل شوند به یکی از مهمترین موضوعات مملکت. حالا یکی می‌آید می‌گوید گول نخوردید! حرف اینها را می‌اندازند و وسط تافساد اصلی و عده‌های گنده را لاپوشانی کنند. یکی دیگر هم می‌گوید این همه فساد، در همین پرورده کلی عدد و رقم بزرگتر داریم؛ چرا باید ریش این دو تارا چسبید.

واقعیت این است که سلبریتی جماعت راه فرار ندارد. همان طور که مسیر هدیه گرفتن و وام گرفتن برایش هموارتر است - دور از جان این دو عزیز البته که هنوز اتهامی متوجه‌شان نیست - همان قدر هم هزینه‌هایش بیشتر است اگر بر چسبی بچسبانند انگشت‌نامی شود و تبدیل می‌شود به نماد تخلف و زد و بند. پس بهتر است دوستان استار و سوپر استار هم - دور از جان این دو عزیز - نهننم غریبم در نیاروند و همان طور که از همه امتیازات سلبریتی بودن استفاده می‌کنند، پای گرفتاری‌هایش هم بایستند و نپرسند چرا ما، نگویند چرا ما.

نکنه دیگر اما تفاوت برخورد این دو عزیز با یک مسأله واحد است. در حالی که اعداد مطرح شده به اندازه‌های بزرگ هستند که ما عوام فرق زیادی میان‌شان نگذاریم، از مدیری و علیخانی دو واکنش کاملاً متمایز می‌دیدیم. اینکه علیخانی بلافاصله متنی منتشر می‌کند و توضیحاتش را می‌دهد و اینکه پا پیش می‌گذارد - یا به دعوت رسانه - مقابل دوربین می‌آید تا افکار عمومی را قانع کند، احترام به همه کسانی است که او را می‌شناسند و دوستش دارند. او هم می‌توانست مثل مهران مدیری سکوت کند و فقط حرف از شکایت بزند؛ اما نتیجه چه می‌شد؟ امروز احساس من مخاطب این است که واقعیت هر چه باشد، علیخانی ابایی از مواجهه با آن ندارد. اگر از رسانه‌ها آسیب خورده باشد هم یا آن قدر باهوش است یا چنان صادق و بی‌ریا که بیاید از همان رسانه‌ها استفاده کند و بخشی از آب رفته راه جوی برگرداند. مدیری اما با سکوت و گریز از پاسخگویی و شفافیت، تنها این پالس را ارسال می‌کند که از مطرح شدن این اتهام ناخرنشد است و می‌خواهد آن را بی‌سرو و صدا جمع کند.

باید امیدوار باشیم که اتهامات بی‌اساس باشد و آبروی رسانه و چهره‌های معتبرش که به هر حال ماروزنامه‌نگارها هم بخشی از آن هستند، نریزد؛ اما نمی‌توانیم در مقابل واکنش دو چهره پر رنگ ماجرا بی‌طرف بمانیم. من شخصاً طرف کسی می‌ایستم که مسئولانه‌تر رفتار می‌کند، راحت است و جلوی صحنه می‌آید و به سوالات جواب می‌دهد؛ بالاخره مگر همه ما دنبال شفافیت نیستیم؟

روزنامه‌شهروند در هفته‌های اخیر در شکل و محتوا متحول شده است. ما را از نظرات و انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید و با ما از طریق شماره پیامک ۵۰۰۰۲۶۲۶۶۲ در تماس باشید

محسن رضایی:

بن‌بستی در نظام
جمهوری اسلامی
وجود ندارد

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با توجه به رأی بالای دیروز اعضای مجمع به طرح حضور اقلیت‌ها در شوراهای شهر در توییت خود نوشت: «تصویب حقوق اقلیت‌ها در مجمع تشخیص مصلحت نظام نشان داد که بن‌بستی در نظام جمهوری اسلامی وجود ندارد. قبلاً هم گفته بودم که اگر همه به قانون اساسی پایبند باشند، هیچ بن‌بستی در نظام به وجود نمی‌آید. قوای سه‌گانه بیش از دیگران باید به قانون اساسی پایبند باشند.»

کاندیدای انتخابات
ریاست جمهوری نمی‌شوم

محمد جواد آذری
چهره‌می
وزیر ارتباطات و فناوری
عده‌ای خواهان



شفاف‌سازی‌ها از سوی وی برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری هستند، گفت: به آنهایی که نگرانی این مطلب را دارند، بگویید خیالشان راحت باشد، کاندیدای ریاست جمهوری نمی‌شوم. مردم سوالاتی دارند و ذهنیت‌شان این است که شفاف‌سازی صورت گیرد، این کار بسیار درست است و ما باید به اقتضای ذهنیت مردم پاسخ دهیم. در دنیای امروز اگر می‌خواهیم مدیریت کنیم، چاره‌ای جز شفاف‌سازی و پاسخگویی به مردم نداریم.

می‌گفتند خلبان عمداً به کوه
کوبیده منطقی‌تر بود

بهرام یارسانی،
عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت:
کمیته بررسی سانحه هواپیمای ATR



تهران- یاسوج که باید مستقل باشد، به دلیل این که رئیس آن از سوی سازمان هواپیمایی کشور منصوب شده، از استقلال خارج شده، ولی شایسته است در داور، بی‌طرفی خود را حفظ کند. متأسفانه در اظهارات رئیس این کمیته شاهد بودیم که گفته‌اند خلبان خطاهای مکرر داشته و ۷ خطا را منتسب به خلبان دانسته‌اند که هر کدام از این خطاها به تهاپی می‌توانست منجر به سقوط این پرواز شود. اگر بگوییم خلبان عمداً هواپیما را به کوه کوبیده است، منطقی‌تر بود.

تغییر تیم اقتصادی دولت در دو
هفته آینده جدی است

بهروز نعمتی،
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس گفت: ظاهراً تغییر در تیم اقتصادی دولت طی این هفته و



هفته آینده جدی است، اما اگر این مسأله اتفاق نیفتد، به نظر می‌رسد مجلس آماده تصمیم خواهد بود. تا این لحظه فعلاً برنامه‌ای برای نشست با تیم اقتصادی دولت نداریم و دستور کار عادی مجلس را خواهیم داشت. اسامی مختلفی هم در دست بررسی است تا در فرصت مناسب این تغییرات صورت بگیرد؛ اسامی و تعداد تغییرات در دولت را شخص آقای رئیس جمهوری اعلام خواهد کرد.

توییت سپنتا نیکام بعد از
برگشت به شورا

مشکل سپنتا نیکام حل شد و با تصویب قانون مربوط به حضور اقلیت‌های دینی و مذهبی در شوراهای شهر و روستا در مجمع تشخیص مصلحت نظام، او به شورای شهر یزد بازمی‌گردد. پس از انتشار این خبر، سپنتا نیکام در صفحه توییت خود نوشت: «از همه مردم، رسانه‌ها، نمایندگان و دولتی‌های پیگیر و فعالان مجازی و حقیقی تشکر می‌کنم. اگر بخوایم در یک جمله بگوییم؛ در این ماجرا مفهوم «با هم بودن مان پیروزی است» را به خوبی درک کردیم...»



رهبر معظم انقلاب در دیدار سفیران، کارداران و مسئولان وزارت امور خارجه:

مذاکره با اروپایی‌ها ادامه یابد
اما معطل بسته نمانیم

ایشان مخالفت آمریکا با «توان هسته‌ای و قدرت غنی‌سازی بالا و نیز حضور ایران در منطقه» را ناشی از خصومت عمیق آنها با عناصر اقتدار نظام اسلامی برشمردند و افزودند: حضور منطقه‌ای جزو عناصر قدرت و امنیت ایران است و عقبه راهبردی کشور محسوب می‌شود، به همین علت دشمنان با آن مخالفند.

روی حرف آمریکایی‌ها نمی‌توان حساب کرد

رهبر معظم انقلاب با اشاره به بیان مکرر غیرقابل اعتماد بودن آمریکا از زبان مسئولان کشور افزودند: روی حرف و حتی امضای آمریکایی‌ها نمی‌توان حساب کرد، بنابراین مذاکره با آمریکا هیچ فایده‌ای ندارد. ایشان فعال کردن ظرفیت‌های استفاده نشده آمریکا با اصل نظام اسلامی مشکل اساسی و مبنایی دارد، ضمن این که کشورهای فراروانی در آفریقا، آسیا و آمریکای لاتین هستند که با آمریکا رابطه دارند اما همچنان با مشکلات فراوان دست‌به‌گریبانند.

منافع ملی را برگرفته از سیاست‌های اصلی و ارزش‌های نظام دانستند و تأکید کردند: دستگاه دیپلماسی باید منافع ملی را حفظ و تأمین کند. ایشان، سخنان رئیس جمهوری را در سفر اخیر به اروپا مبنی بر این که «اگر نفت ایران صادر نشود، نفت هیچ کشوری در منطقه صادر نخواهد شد» سخنانی مهم و حاکی از سیاست و رویکرد نظام برشمردند و افزودند: وظیفه وزارت امور خارجه پیگیری جدی اینگونه مواضع رئیس جمهوری است.

حضور منطقه‌ای

جزو عناصر قدرت و امنیت ایران است

رهبر معظم انقلاب اسلامی تصور حل مشکلات کشور با مذاکره با رابطه با آمریکا اخطایی واضح خواندند و افزودند: آمریکا با اصل نظام اسلامی مشکل اساسی و مبنایی دارد، ضمن این که کشورهای فراروانی در آفریقا، آسیا و آمریکای لاتین هستند که با آمریکا رابطه دارند اما همچنان با مشکلات فراوان دست‌به‌گریبانند.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری | حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز در دیدار سفیران، کارداران و مسئولان وزارت امور خارجه، تأمین و حفظ منافع ملی به معنای حقیقی را هدف اصلی سیاست خارجی خواندند و با بیان بایدها و نبایدهای دیپلماسی در نظام اسلامی افزودند: می‌توان با روحیه صحیح انقلابی و دیپلماسی هوشمندانه و هدفمند، روابط خارجی را گسترش داد و عناصر قدرت نظام را به پشتوانه‌ای برای دستاوردهای سیاسی و دیپلماسی تبدیل کرد.

سخنان رئیس جمهوری رو بیکر در نظام بود

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر این که دستگاه دیپلماسی بخش اصلی سیاست خارجی کشور و نمای بیرونی نظام جمهوری اسلامی است، خاطر نشان کردند: وزارت امور خارجه و به‌ویژه سفیر باید عمیقاً به ارزش‌های اسلام و انقلاب پایبند باشند و رفتار و گفتار آنان، متعکس‌کننده این ارزش‌ها باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای،

سخنگوی سازمان غذا و دارو، از جمع‌آوری داروی کنترل فشار خون ۷ شرکت دارویی می‌گوید

مصرف کنندگان و الزارتان نگران نباشند



که به‌طور مستقیم با سلامت و روند درمان مردم ارتباط دارد، باید هر موضوعی که می‌تواند اسباب نگرانی آحاد ملت را فراهم کند، به‌طور جامع مورد بررسی قرار بگیرد.

هاشمی می‌گوید: وقتی بیش از ۲۰ کشور این دارو را ریسکال کرده و آن را از سطح داروخانه‌ها جمع‌آوری کرده‌اند، قطعاً باید مشکل جدی وجود داشته باشد که باید به‌عنوان یک دغدغه مهم مورد توجه سازمان غذا و دارو قرار بگیرد.

کیانوش جهانپور سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره بالارفتن نگرانی مصرف‌کنندگان این دارو بعد از انتشار این خبر به «شهروند» می‌گوید:

«مصرف‌کنندگان نباید نگرانی خاصی داشته باشند. این اتفاق مانند این است که می‌گوییم آفتاب مستقیم یا زندگی در شهرهایی با آلودگی هوا ریسک سرطان را بالا می‌برد. از سوی دیگر، این داروها علاوه بر عوارض خاصی روی بیماران نشان نداده بودند و براساس مطالعات آزمایشگاهی این اتفاق افتاده است.» او همچنین بر این مورد تأکید می‌کند که ریسکال داروهای امری متداول است و یکی از دلایلش پیدا کردن ناخالصی در داروهاست. «در ایران به‌طور میانگین هفته‌ای یک ریسکال داریم که اصلاً تعداد بالایی در قیاس با دیگر کشورهای دنیا نیست؛ چرا که نزدیک به ۲۸۰۰ قلم داروی فعال در کشور وجود دارد که با در نظر گرفتن تولیدکنندگان مختلف چندین هزار قلم شکل دارویی می‌شود و در نتیجه سالی ۵۰

سازمان غذا و دارو، داروی «والزارتان» ۷ شرکت دارویی کشور را جمع‌آوری و اعلام کرده: «محصول والزارتان ۷ شرکت داروسازی ایرانی حکیم، جالیئوس، دارویخش، ابوریحان، آوه سینا، پورسینا و دکتر عبیدی مشمول فراخوان بوده و فعلاً داروی والزارتان شرکت‌های دیگر مشکلی برای مصرف نخواهد داشت.»

داروی دیووان (Diovan) که با نام عمومی والزارتان (valsartan) هم شناخته می‌شود، دارویی است برای درمان فشارخون بالا که مانع از تنگ‌شدن عروق خونی شده و در نتیجه فشارخون را کاهش می‌دهد و موجب بهبود گردش خون می‌شود. دارویی که مورد استفاده بزرگسالان و کودکان بالای ۶ سال است، اما در جریان آزمایش‌های مختلف شرکت چینی ژیچیانگ هواهای فارماکو تیکالز و همچنین آژانس دارویی اروپا (EMA) اعلام کرده‌اند که ناخالصی عامل ایجاد مشکلات بعدی در مصرف‌کننده می‌شوند و در نتیجه در ۲۲ کشور دنیا جمع‌آوری شده است. همایون هاشمی رئیس فراکسیون غذا و داروی مجلس، در واکنش به جمع‌آوری داروی والزارتان در ۲۲ کشور دنیا به مهر گفته است: سازمان غذا و دارو به‌عنوان متولی رسیدگی به این بخش باید در مورد وضع این دارو دقت نظر بیشتری داشته باشد و با وجود این که شرایط بازار داروی سایر کشورها نمی‌تواند ملاک عمل برای جمع‌آوری یک دارو از بازار داخلی باشد، اما در مورد دارو به این دلیل

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه‌ای، ظروف چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه‌های پایین کابینت و کمد قرار دهید.



محمود صادقی:
به حریم خصوصی دیگران کاری ندارم

رئیس فراکسیون شفاف‌سازی مجلس در خصوص فایل صوتی منتشر شده منسوب به یکی از نمایندگان مجلس به اعتماد آنلاین گفت: «چون این موضوع به حریم خصوصی اشخاص مربوط می‌شود، علاقه‌ای به سرک کشیدن ندارم. این موضوع به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مربوط می‌شود که من هیچ مسئولیتی در آن ندارم. طبعاً اگر آن هیأت بخواهد ورود کند و شاکای داشته باشد، ممکن است به روال خودشان این رسیدگی را انجام بدهند.»

گزارش تصویری



لحظه رای‌گیری از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص وضعیت سپینت نیکتام و قانون حضور اقلیت‌ها در شورای شهر - (جماران)



شهردار مشکین‌شهر اردبیل در اقدامی عجیب، جرتفیل خریداری شده را با نصب بنری برای نشان دادن به مردم در سطح شهر به گردش درآورد. (الف)



دیدار دختران قربانی حادثه آتش‌سوزی شین آباد با معصومه ابتکار معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده (ایستا)



چهارمین دوره گردهمایی خودروهای کلاسیک به مناسبت دهه کرامت با حضور ۳۲ دستگاه خودروی بنز روز جمعه با حرکت از میدان دانشجویی ولنجک تا روهن برگزار شد. (عصر ایران)

جمعیت هلال احمر گوش شنوای جامعه و زبان گویای مردم در مشکلات است

دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور:
دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور با تأکید بر اینکه جوانان سرمایه‌های ارزشمند و عظیم جمعیت هلال احمر در صحنه بحران‌ها هستند، گفت: جوانان با روحیه صبر و شکیبایی و انرژی سازنده بسیاری از بحران‌ها را به فرصت برای خدمت تبدیل می‌کنند. محمود محمدی‌نسب در همایش اختتامیه دومین دوره انتخابات مجامع کانون‌های دانشجویی و جوانان در جمع اعضای مجامع کانون‌های جوانان و دانشجویی سازمان جوانان هلال احمر عنوان کرد: جوانان در جمعیت هلال احمر یک ظرفیت بالنده و بارز هستند و حتی اگر در مواجهه با بحران‌ها رسالتی در حل مشکلی نداشته باشند با روحیه مطالبه‌گری آن را به گوش مسئولان می‌رسانند و این کار بارزنی است. وی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر همواره ثابت کرده که گوش شنوای جامعه و زبان گویای مردم در مشکلات است، افزود: اگر کاری در حد توان خود نمی‌تواند انجام دهد، مسئولان را به سمت و سوی رفع مشکلات فرامی‌خواند.
دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور عنوان کرد: هر چند امکانات وسیعی در اختیار نداریم اما همین جوانان ثابت کرده‌اند که از هیچ تلاشی برای رهایی از بحران‌ها فروگذار نیستند.
محمدی‌نسب مطالبه‌گری را وظیفه سنگینی دانست و اظهار کرد: در رفع مشکلات جامعه وظیفه‌ای است که بر عهده یکایک اعضای جمعیت هلال احمر قرار گرفته است و فردی که خود را عضو جمعیت هلال احمر می‌داند و وظیفه‌اش را کمک به ممنوع می‌شمارد، هرگز بی‌تفاوت از کنار صحنه‌ها عبور نمی‌کند.
دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور تأکید کرد: رسالت جمعیت هلال احمر با سیاسی‌بازی و بی‌توجهی به مشکلات جامعه منافات دارد و ما فراتر از مسائل سیاسی و جناحی و به صورت فراملی و فرادینی و فرا جناحی به خدمت می‌پردازیم.
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر نیز در این مراسم گفت: با توجه به کمبود منابع باید بهره‌وری را در امور نوع دوستی و خدمات داوطلبانه در رأس امور قرار دهیم. دکتر شهاب‌الدین صابونچی در اختتامیه دومین دوره انتخابات مجامع کانون‌های دانشجویی و جوانان عنوان کرد: در انتخابات و رقابتی که انجام شد نیروهایی به چرخه آمدند که امید است بتوانند خدمات را به بهترین نحو مدیریت نمایند.
او ادامه داد: وظایف و رسالت مهم ما حرکت در جهت خدمت و نوع دوستی و حضور فعال در بحران‌هاست هر چند با توجه به کمبودها باید به مدیریت منابع پرداخت.
صابونچی گفت: با توجه به کمبود منابع باید بهره‌وری را در امور نوع دوستی و خدمات داوطلبانه در رأس امور قرار دهیم.



ابعاد جدید از پرونده موسسه ثامن الحجج (ع) و کسانی که هرگز دنبال دارایی‌شان نیامدند

۱۱ هزار سپرده گذار ناپدید شده‌اند



این حرف‌ها باعث می‌شود که همزمان چندین سوال به ذهن شتوندوها هجوم بیاورد، سئوالاتی مانند این که این افراد چه کسانی هستند؟ چرا پولشان را نمی‌خواهند و مهمتر از همه، این که اصلاً وجود دارند یا صرفاً اسامی صوری هستند که برایشان حساب سپرده باز شده و مبلغی هم در این حساب‌ها ریخته شده است. یکی از کارشناسان مرتبط با بانک مرکزی که احاطه کاملی روی پرونده موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج دارد اما نمی‌خواهد نامی از او برده شود، در جواب این سئوالات به «شهروند» می‌گوید: «این موضوع برای خودمان هم مبهم است، اساساً ما در بررسی پرونده این موسسه به دنبال جواب‌دادن به سئوالاتی از همین دست هستیم تا ابعاد ماجرا روشن شود. در مورد این ۱۱ هزار ذیحساب هم احتمالات مختلفی وجود دارد. هنوز به نتایج قطعی نرسیده‌ایم اما احتمالاتی در این مورد وجود دارد. یکی این که این ۱۱ هزار نفر به نحوی وابستگی‌هایی با مدیران و عوامل موسسه داشته باشند و خودشان را کماکان متعهد به موسسه بدانند و از شکایت صرف‌نظر کرده باشند. دوم این که به نحو دیگری رضایت این افراد گرفته شده باشد و با آنها مذاکره شده باشد.»
او تعداد بالای افرادی را که اصلاً برای دریافت پولشان مراجعه نکرده‌اند، دلیل

درآمد خانوار ایرانی
صرف چه کارهایی می‌شود؟

اجاره مسکن، برق و گاز	خوراکی و آشامیدنی	حمل و نقل	کالاها و خدمات متفرقه
۳۵/۵٪	۲۳/۵٪	۱۰/۶٪	۸/۲٪
رستوران و هتل	لوازم و اثاثیه منزل	پوشاک و کفش	بهداشت و درمان
۲/۲٪	۴٪	۴/۲٪	۵/۷٪
دخانیات	تحصیل	تفریح و امور فرهنگی	ارتباطات
۰/۳٪	۱/۸٪	۱/۹٪	۲/۱٪

حادثه
درگیری مریوان و شهادت نیروهای نظامی کشورمان

شب گذشته یک گروه تروریستی به پایگاه بسیج روستایی «دری روی» حمله کردند. محمد شفیعی، فرماندار مریوان، درباره این حمله به فارس گفت: «درگیری مسلحانه در مرزهای شهرستان مریوان بین گروه‌های تروریستی و معاندان نیروهای نظامی کشورمان، ۱۱ بسیجی شهید و ۸ نفر دیگر زخمی شدند.» فرماندار مریوان در ادامه عنوان کرد: «تعدادی از شهدا، بسیجی و تعدادی هم رسمی سپاه هستند.» منابع محلی پیروان خبرآسانی‌شده را اعلام کردند. هنوز هیچ گروهی مسئولیت حمله به این پایگاه را بر عهده نگرفته است.

فقدان
رحلت شاگرد برجسته امام (ره)

آیت‌الله مرضی تهرانی مشهور به حاج آقا مرتضی، از اساتید فقه و اخلاق تهران و برادر بزرگتر مرحوم آیت‌الله حاج آقا مجتبی تهرانی و از شاگردان برجسته امام خمینی (ره) دارفانی را وداع گفت. به گزارش ایسنا ایشان به علت نارسایی کلیوی در بخش مراقبت‌های ویژه بستری بود و با مداخله تیم پزشکی در روز، به لقاءالله پیوست. عشق و علاقه به امام، حاج آقا مرتضی را در نیمه دوم دهه ۴۰ به نجف اشرف کشاند. او بعدها به ایران بازگشت و امام جماعت مسجد میرزا موسی (واقع در بازار تهران) شد و به بازاربان درس اخلاق می‌داد.

تصمیم
دلیل ممنوعیت چمن کاری چیست؟

در شرایطی که کشور با تنش آبی روبه‌روست و مردم استان‌های جنوبی کشور با تانکر به آب دسترسی پیدا می‌کنند، آبیاری فضای سبز تهران به صورت فعلی که بسیار دست و دل‌بازانه به نظر می‌رسد به معنای بی‌توجهی به مشکلات کشور است. به همین دلیل حجت نظری، عضو شورای شهر تهران با اشاره به صدور بخشنامه‌های جدید از سوی سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران از ممنوعیت کاشت چمن در تهران خبر داد و از شهروندان خواست تخلفات را از طریق سامانه ۱۳۷ و ۱۸۸۸ اطلاع‌رسانی کنند. براساس این بخشنامه، کاشت هر گونه چمن در سطح شهر ممنوع است.